**CDIII.** Churfürst Johann entscheidet die Uneinigkeiten, welche zwischen dem Dechanten und  
Domherren des Stifts Stendal stattfanden, am 19. October 1497.

Nos Johannes, dei gratia Marchio Brandenburgensis etc. Notum fieri cupimus, quod  
nos ut pius patronus grauitur et indigne ferentes litis et questionis materiam Inter honorabiles et dilec-  
tos nostros Hinricum belitze decanum ex vna ac Canonicos siue Capitulum ecclesie sancti Nico-